



Frenvi

Bisky



Our Infrastructure

Frenvi's production facility houses the world's largest edible cutlery manufacturing machines, with a production capacity of up to 3,000 ton of cookies per year. The patent-pending machines are housed on a 2,200-sqm site in the suburbs of Bengaluru, India.



We have production capabilities to manufacture 250,000 Units per day of Tasty Maxi and 900,000 Units per day of Tasty Mini, Tasty Pixy, Tasty Stirry. The facility is constructed in accordance with British Retail Consortium (BRC) standards complimented with HACCP, ISO 22000 and FDA certifications.



The globally recognized quality standards and certifications make us a reliable manufacturer and attracts several globally renowned retailers, distributors and consumers across the globe for whom quality is a paramount.



Our factory manufactures premium traditional biscuits and is dedicated to creating healthier cream biscuit options. We're also committed to sustainability by developing innovative products to replace disposable tableware, a \$29.7 billion market with a 4% annual growth rate that contributes to plastic pollution. We're collaborating with other businesses to create new recipes and functional tableware solutions.





BISKY DAY

Elaichi



INGREDIENTS: REFINED WHEAT FLOUR, SUGAR, VEGETABLE PALM OIL, CORN STARCH, WHEY POWDER, SALT, AMMONIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E503, SODIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E500, SKIMMED MILK POWDER, DEXTROSE, LECITHIN (EMULSIFIER) E322, NATURAL VANILLA FLAVOR, NATURAL ELACHI FLAVOR, CHLOROPHYLL AND XTENDRA 08 (EMULSIFIER) E1520 E319 E330.

ALLERGEN INFORMATION: WHEAT, MILK AND SOY. MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS & TREE NUTS.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

CERTIFIED IN ACCORDANCE WITH: FDA FOOD SAFE | ISO 22000:2018 | FSSAI



Nutritional Information	Per 100g	% RDA	Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy (Kcal)	160	-	Trans Fat (g)	0	0%
Total Carbohydrate (g)	26	9%	Saturated Fat (g)	2.5	12%
Protein (g)	2	0%	Cholesterol (mg)	0	0%
Total Fat (g)	6	9%	Dietary Fibre (g)	0	0%
Total Sugar (g)	13	0%	Sodium (mg)	65	3%

MASTER CARTON – NET WEIGHT – 8.640 KGS
MASTER CARTON – NUMBER OF UNITS – 240 PACKETS





BISKY DAY

Pineapple



INGREDIENTS: REFINED WHEAT FLOUR, SUGAR, VEGETABLE PALM OIL, CORN STARCH, WHEY POWDER, SALT, AMMONIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E503, SODIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E500, SKIMMED MILK POWDER, DEXTROSE, LECITHIN (EMULSIFIER) E322, NATURAL VANILLA FLAVOR, NATURAL PINEAPPLE FLAVOR, BETA CAROTENE AND XTENDRA 08 (EMULSIFIER) E1520 E319 E330, CITRIC ACID.

ALLERGEN INFORMATION: WHEAT, MILK AND SOY. MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS & TREE NUTS.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

CERTIFIED IN ACCORDANCE WITH: FDA FOOD SAFE | ISO 22000:2018 | FSSAI



Nutritional Information	Per 100g	% RDA	Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy (Kcal)	160	-	Trans Fat (g)	0	0%
Total Carbohydrate (g)	26	9%	Saturated Fat (g)	2.5	12%
Protein (g)	2	0%	Cholesterol (mg)	0	0%
Total Fat (g)	6	9%	Dietary Fibre (g)	0	0%
Total Sugar (g)	13	0%	Sodium (mg)	65	3%

MASTER CARTON - NET WEIGHT - 8.640 KGS
MASTER CARTON - NUMBER OF UNITS - 240 PACKETS



BISKY DAY

Strawberry



INGREDIENTS: REFINED WHEAT FLOUR, SUGAR, VEGETABLE PALM OIL, CORN STARCH, WHEY POWDER, SALT, AMMONIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E503, SODIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E500, SKIMMED MILK POWDER, DEXTROSE, BEETROOT EXTRACT POWDER, LECITHIN (EMULSIFIER) E322, NATURAL VANILLA FLAVOR, NATURAL STRAWBERRY FLAVOR AND XTENDRA 08 (EMULSIFIER) E1520 E319 E330, CITRIC ACID.

ALLERGEN INFORMATION: WHEAT, MILK AND SOY. MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS & TREE NUTS.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

CERTIFIED IN ACCORDANCE WITH: FDA FOOD SAFE | ISO 22000:2018 | FSSAI



Nutritional Information	Per 100g	% RDA	Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy (Kcal)	160	-	Trans Fat (g)	0	0%
Total Carbohydrate (g)	26	9%	Saturated Fat (g)	2.5	12%
Protein (g)	2	0%	Cholesterol (mg)	0	0%
Total Fat (g)	6	9%	Dietary Fibre (g)	0	0%
Total Sugar (g)	13	0%	Sodium (mg)	65	3%

MASTER CARTON – NET WEIGHT – 8.640 KGS

MASTER CARTON – NUMBER OF UNITS – 240 PACKETS



BISKY DAY

Vanilla



INGREDIENTS: REFINED WHEAT FLOUR, SUGAR, VEGETABLE PALM OIL, CORN STARCH, WHEY POWDER, SALT, AMMONIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E503, SODIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E500, NATURAL VANILLA FLAVOR, SKIMMED MILK POWDER, DEXTROSE, LECITHIN (EMULSIFIER) E322 AND XTENDRA 08 (EMULSIFIER) E1520 E319 E330.

ALLERGEN INFORMATION: WHEAT, MILK AND SOY. MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS & TREE NUTS.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

CERTIFIED IN ACCORDANCE WITH: FDA FOOD SAFE | ISO 22000:2018 | FSSAI



Nutritional Information	Per 100g	% RDA	Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy (Kcal)	160	-	Trans Fat (g)	0	0%
Total Carbohydrate (g)	26	9%	Saturated Fat (g)	2.5	12%
Protein (g)	2	0%	Cholesterol (mg)	0	0%
Total Fat (g)	6	9%	Dietary Fibre (g)	0	0%
Total Sugar (g)	13	0%	Sodium (mg)	65	3%

MASTER CARTON - NET WEIGHT - 8.640 KGS
MASTER CARTON - NUMBER OF UNITS - 240 PACKETS

BISKY DAY

Orange



INGREDIENTS: REFINED WHEAT FLOUR, SUGAR, VEGETABLE PALM OIL, CORN STARCH, WHEY POWDER, SALT, AMMONIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E503, SODIUM BICARBONATE (LEAVENING AGENT) E500, SKIMMED MILK POWDER, DEXTROSE, LECITHIN (EMULSIFIER) E322, NATURAL VANILLA FLAVOR, NATURAL ORANGE FLAVOR, BETA CAROTENE AND XTENDRA 08 (EMULSIFIER) E1520 E319 E330, CITRIC ACID.

ALLERGEN INFORMATION: WHEAT, MILK AND SOY. MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS & TREE NUTS.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

CERTIFIED IN ACCORDANCE WITH: FDA FOOD SAFE | ISO 22000:2018 | FSSAI



Nutritional Information	Per 100g	% RDA	Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy (Kcal)	160	-	Trans Fat (g)	0	0%
Total Carbohydrate (g)	26	9%	Saturated Fat (g)	2.5	12%
Protein (g)	2	0%	Cholesterol (mg)	0	0%
Total Fat (g)	6	9%	Dietary Fibre (g)	0	0%
Total Sugar (g)	13	0%	Sodium (mg)	65	3%

MASTER CARTON - NET WEIGHT - 8.640 KGS

MASTER CARTON - NUMBER OF UNITS - 240 PACKETS



NO

Palm Oil
Refined Sugar

Multi-Grain | Natural Flavours

MAD BISKY

CHOCO+CINNAMON



INGREDIENTS: WHEAT FLOUR, BROWN SUGAR, TAPIOCA STARCH, RICE BRAN OIL, FRUCTOSE POWDER, SUNFLOWER OIL, OATS FLOUR, CORN STARCH, RICE FLOUR, NATURAL COLOUR (E150d), SKIMMED MILK POWDER, WHEY POWDER, RAISING AGENTS (E500, E503), COCOA POWDER, MALT EXTRACT, EMULSIFIER (E322), XANTHAN GUM, SALT, CINNAMON POWDER, ADDED ANTIOXIDANTS AND NATURAL FLAVOURS.

Allergen Information: Contains Wheat, Milk and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts & tree nuts.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

Certified in Accordance with:
FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI

Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy	469Kcal	23.4%
Total Carbohydrate	73.35g	24.4%
Protein	5g	10%
Total Fat	17.24g	26.5%
Total Sugar	26.37g	-
Trans Fat	0g	-
Saturated Fat	4.31g	21.5%
Monounsaturated Fatty Acid (MUFA)	5.73g	-
Polyunsaturated Fatty Acid (PUFA)	7.16g	-
Cholesterol	0g	-
Dietary Fibre	5.25g	21%
Sodium	366.8mg	15.2%



NET WT.
2.6 Oz. (75g)



MASTER CARTON – NET WEIGHT – 9 KGS
MASTER CARTON – NUMBER OF UNITS – 120 BOXES

MAD BISKY

JACKFRUIT

INGREDIENTS: WHEAT FLOUR, BROWN SUGAR, TAPIOCA STARCH, RICE BRAN OIL, FRUCTOSE POWDER, SUNFLOWER OIL, OATS FLOUR, CORN STARCH, RICE FLOUR, SKIMMED MILK POWDER, WHEY POWDER, RAISING AGENTS (E500, E503), MALT EXTRACT, EMULSIFIER (E322), XANTHAN GUM, SALT, NATURAL COLOUR (E160A), ADDED ANTIOXIDANTS AND NATURAL FLAVOURS.

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY.
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS & TREE NUTS.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

Certified in Accordance with:
FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI

Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy	470Kcal	23.5%
Total Carbohydrate	72.51g	24.1%
Protein	7.38g	14.7%
Total Fat	16.73g	25.7%
Total Sugar	20.98g	-
Trans Fat	0g	-
Saturated Fat	3.06g	15.3%
Monounsaturated Fatty Acid (MUFA)	5.95g	-
Polyunsaturated Fatty Acid (PUFA)	7.73g	-
Cholesterol	0g	-
Dietary Fibre	8.84g	35.30%
Sodium	282.5mg	11.7%



NET WT.
2.6 Oz. (75g)



Kosher



MASTER CARTON – NET WEIGHT – 9 KGS
MASTER CARTON – NUMBER OF UNITS – 120 BOXES

MAD BISKY

CHOCO+VANILLA



INGREDIENTS: WHEAT FLOUR, BROWN SUGAR, TAPIOCA STARCH, RICE BRAN OIL, FRUCTOSE POWDER, SUNFLOWER OIL, OATS FLOUR, CORN STARCH, RICE FLOUR, NATURAL COLOUR (E150d), SKIMMED MILK POWDER, WHEY POWDER, RAISING AGENTS (E500, E503), COCOA POWDER, MALT EXTRACT, EMULSIFIER (E322), XANTHAN GUM, SALT, ADDED ANTIOXIDANTS AND NATURAL FLAVOURS.

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat, Milk and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts & tree nuts.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI

Nutritional Information	Per 100g	% RDA
Energy	469Kcal	23.4%
Total Carbohydrate	73.35g	24.4%
Protein	5g	10%
Total Fat	17.24g	26.5%
Total Sugar	26.37g	-
Trans Fat	0g	-
Saturated Fat	4.31g	21.5%
Monounsaturated Fatty Acid (MUFA)	5.73g	-
Polyunsaturated Fatty Acid (PUFA)	7.16g	-
Cholesterol	0g	-
Dietary Fibre	5.25g	21%
Sodium	366.8mg	15.2%



NET WT.
2.6 Oz. (75g)



MASTER CARTON – NET WEIGHT – 9 KGS

MASTER CARTON – NUMBER OF UNITS – 120 BOXES



**FOR MORE INFORMATION
CONTACT US**

CHILUKURI BALAMURALI KRISHNA
(SALES EXECUTIVE) +91- 9741475206

N SRINIVASAMURTHY
(SALES EXECUTIVE) +91- 9741470542

SUBRAMANYA M
(KEY ACCOUNTING MANAGER) +91- 9741460230

EMAIL - INFO-INDIA@FRENV.I.N



**Corporate office- #1077/3, 1st Main, 1st Cross,
Raghavendra Layout, 80 ft. Road, Gubbalala,
Bangalore- 560061**

**Factory - Plot No. 128A, 1st Phase Harohalli Industrial
Area , Kanakpura Taluk, Ramanagara District -562112.
Karnataka, India.**